
l. mateřská škola Most, příspěvková organizace
Husitská 1683/2, 43401 Most, lČ: !0834346

_

Objednávka číslo: 36/2025/7

Termín dodání: 18.7.2 025

Odběratel
l. mateřská škola Most, příspěvková
organizace
Husitská 1683/2
43401 Most
IČ: 108343¢6

Ze dne: 13.6.2025

Plátce DPH: Ano

! Dodavatel
j!
l
l

SE\'T, a. s. sidlém: Pekařova 4 181 06 Praha
,8 - Bohnice IČ: 45274851 DIČ: CZ45274851
i

Okjedr.á\'áme u Vás podie platných právních norem o dodávce a odběru zboží a slůžěb:
Množství Název zboží, práce

1. 5 ks - 4445 Kč vlajka čr - návlek na žerd'225 x 150 cm

I 2. 30 ks - 57C KČ Victoria Stojan na časopisy A4 kartcm 80 mm - bílý

BOBO Kalendář stolní 2025 pracovní MIDI,i 3. 1 ks - 39 Kc . .. .14denni, raďkovy

4. 10 ks - 650 KČ Donau Kancelářský odkladač EXTRA PEVNÝ, PP, A4
, - transp. mléčnál

5. 2 ks - 258 Kč Drátěný stojánek uMverzální - černý
j
i 6. 5 ks- 135 KČ Koreš Samolepicí bločky 3 ks 50 x 40 mm - žluté
l 7. 2 ks- 198 KČ Donau Poznámkový papír v zásobuíku 83 x 83 mm -

l mix barev

! 8. . 2 ks- 238 KČ College blok A4 80 l. linkovaný - Bliss
9. j 2 ks - 150 Kč BOBO Poznámkový blok Retro A5 linkovaný

10. Ĺ 2 ks - 62 KČ Office Jednodeska s klipem A4 - černá

11. l Dodací adresa:

12. Kontaktní osoba:

Celková cena: 6 745,00 KČ

- Byla provedena předběžná kontrola při říZení veřejných výdajíi před vznikem závaZku u dále uvedeného náwhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sh. o finanční kontrole ve veřejné s,právě a § 13
cdst. 1 vyhláŠky Č. 416/2004 Sb.

-V při'padě povinnosti uveřejnění této objédnávky (smlouvy) v regisL"u smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvlášhúch podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčcbto smluv a o registru smluv, zajistítQto
uveřejnění odběratel (ti. mateřská škola). Bude-ii trvat dodavatel na tom, že zveřejněni v registru smluv provetie
sám, je možné výjimečně se smluvM (v písemné formě} dohodnout e tomto záväzku protistrany (dodavatele).

- Objednávka (smlouva) Rebude obsahovat Žádné skutečností které lze označit jako obchodní tajemství čile § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákomk nebo jiných zá.konů

Qbj-ednÁ]LM .·':'..';, (, \.-' " '"
Příkazce operace

razítko, podpis:



Správce rozpoČt

EakĹmůte ná ad
l. mateřská Škola Most, pňspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401, lČ: 10834346


